
RÉGION GRAND-OUEST

Johannetty Pubert

Directeur Régional Grand-Ouest

+33 6 12 20 05 73

Johannetty.pubert@fr.belfor.com

Brigitte Veron

Directrice Régional Ouest

+33 6 11 71 55 20

b.veron@partech-services.fr 

Maxime Michaud

Directeur Centre Ouest

+33 6 81 71 36 92

m.michaud@partech-services.fr
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Chef d’Agence

+33 6 07 59 99 10

Fabrice.Pays@fr.belfor.com
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Fabien Rougé

Responsable d’Affaires

+33 6 69 32 87 64

fabien.rouge@fr.belfor.com

B
ÉZ

IE
R

S

Mehdi Tigrine

Chef d’Agence

+33 6 45 63 70 70

Mehdi.Tigrine@fr.belfor.com

Pascal Sainsard

Responsable d’Affaires

+33 7 85 11 76 70

Pascal.Sainsard@fr.belfor.com
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E Thomas SainteCroix

Chef d’Agence

+33 6 37 70 72 70

Thomas.saintecroix@fr.belfor.com

Maxime Sanchez

Responsable d’Affaires

+33 7 89 28 55 64

Maxime.sanchez@fr.belfor.com

Sandrine BASEVI

Responsable d’Affaires

+33 6 70 25 47 28

sandrine.basevi@fr.belfor.com

Jérôme Teixeira

Responsable d’Affaires

+33 11 91 74 49

Jerome.teixeira@fr.belfor-renovation.com
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Alexandre Oceana

Chef d’Agence

+33 6 89 11 06 21

a.oceana@partech-services.fr

Aurélie NOGUES

Responsable d’Affaires

+33 7 88 91 40 10

a.nogues@partech-services.fr

Nicolas DAVID

Responsable d’Affaires

+33 7 88 74 50 29

n.david@partech-services.fr

Hamed Labhini

Responsable d’Affaires

+33 6 80 91 03 61

Hamed.labini@fr.belfor.com
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Jimmy Loison

Chef d’Agence

+33 6 33 39 33 77

j.loison@partech-services.fr

Eva GUILBAUD

Responsable d’Affaires

+33 6 87 46 76 51

e.guilbaud@partech-services.fr

Maxime Herbel

Responsable d’Affaires

+33 6 85 04 52 58

m.herbel@partech-services.fr
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S Benoit Barret

Responsable d’Affaires

+33 6 32 64 29 41

b.barret@partech-services.fr

Pierre Alexandre Barre

Responsable d’Affaires

+33 6 87 94 10 35

pa.barre@partech-services.fr

Philippe Clement

Responsable d’Affaires

+33 7 85 60 34 91

p.clement@partech-services.frTO
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Clement Voltine

Responsable d’Affaires

+33 6 33 45 22 73

Vincent.voltine@fr.belfor.com
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Erwan Guilbert

Responsable d’Affaires

+33 6 76 31 19 36

e.guilbert@partech-services.fr
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Frédéric DA CRUZ 

Chef d’Agence

+33 6 70 57 03 37

f.dacruz@partech-services.fr

Camille PAITEL

Responsable d’Affaires

+33 6 08 61 25 50

c.paitel@partech-services.fr
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Jimmy Loison

Chef d’Agence

+33 6 33 39 33 77

j.loison@partech-services.fr

Anthony Fouquet

Responsable d’Affaires

+33 7 86 25 66 65

a.fouquet@partech-services.fr

Jean Marie Veron

Responsable d’Affaires

+33 6 72 54 61 04

jm.veron@partech-services.frLE
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Franck Maillet

Responsable d’Affaires

+33 6 78 08 12 72

f.maillet@partech-services.fr
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